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Lausunto

1 Johdanto

ABO Energy Suomi Oy (ent. ABO Wind Oy) suunnittelee 35 voimalan 
tuulivoimapuistoa Kannonkosken kunnan alueelle. Yleiskaavan pinta-ala on n. 
5943 ha. Luonnonvarakeskus on aiemmin lausunut hankkeen YVA-
selostuksesta.

2 Lausunto

Pyydettynä lausuntonaan Luonnonvarakeskus esittää seuraavan.

Lausunnossaan Luke keskittyy Metsästyslaissa (28.6.1993/615) 5 § 
(13.7.2018/555) lueteltuihin riistalajeihin.

Luonnonvarakeskuksen hankkeen YVA-selostuksesta antama lausunto on yhä 
ajantasainen, mutta Luke tekee seuraavat lisäykset aiempaan lausuntoon.

Kaavaselostuksen mukaan yksi voimala sijaitsee n. 380 m päässä metson 
soidinalueen reunasta. Muut voimalat sijaitsevat yli 500 m päässä soidinalueiden 
reunoista. Alle 500 m etäisyydet voimaloiden ja soitimien välillä ovat olemassa 
olevan kirjallisuuden perusteella riittämättömät.

Vesistöjen osalta Luke huomauttaa, että valumavesien hallinta tulisi olla 
tehokasta rakennusaikana ja tulee varmistaa, ettei maamassat pääse 
karkaamaan esim. tien penkoilta vesistöihin myöhemmissäkään vaiheissa. 
Valumavesien ohjailu, ojien selkeytysaltaat, maansiirtotöiden ajoitus, 
voimaloiden, sähkönsiirtolinjojen ja huoltoteiden sijoitus alueelle on tehtävä 
lähivesistöt huomioiden. Samoin on vältettävä esim. teiden rakentamista purojen 
ja muiden uomien yli, ja jos niitä tehdään, ne on toteutettava siten, ettei 
muodostu pysyviä eikä tilapäisiä vaellusesteitä. Yhteisvaikutuksia tarkastellessa 
tulee huomioida, että jokivesistössä vesistöön päätyvä kuormitus (erityisesti 
humuskuormituksen tapainen hienojakoinen aines) vaikuttaa veden laatuun 
kuormituspisteestä alavirtaan päin koko joen matkalla, toki laimentuen virtaaman 
kasvaessa. 

3 Lausunnon tiivistelmä

Luonnonvarakeskus tekee seuraavat lisäykset aiempaan lausuntoon. Olemassa 
olevan kirjallisuuden perusteella alle 500 m etäisyydet metson soitimien ja 
voimaloiden välillä ovat riittämättömät. Vesistöjen osalta Luke huomauttaa, että 
valumavesien hallinta tulisi olla tehokasta rakennusaikana ja tulee varmistaa, 
ettei maamassat pääse karkaamaan esim. tien penkoilta vesistöihin 
myöhemmissäkään vaiheissa. 
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Yhteisvaikutuksia tarkastellessa tulee huomioida, että jokivesistössä vesistöön 
päätyvä kuormitus (erityisesti humuskuormituksen tapainen hienojakoinen aines) 
vaikuttaa veden laatuun kuormituspisteestä alavirtaan päin koko joen matkalla, 
toki laimentuen virtaaman kasvaessa. 
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